Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 19

ПРИКАЗ

№ 07 - ОД

09.01.2024 г.                                                                                            г. Новочеркасск

О составе Комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 364 от

15.07.2015г. «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области

противодействия коррупции» с изменениями от 26 июня 2023 года и организации

работы по профилактики коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ детском

саду № 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 19 в следующем составе:

-Гурина Елена Юрьевна, заместитель заведующего по АХР, - председатель Комиссии;

-Лебедева Анна Николаевна, председатель Педагогического Совета, специалист по

охране труда, - заместитель председателя Комиссии;

-Шаменко Лариса Михайловна, делопроизводитель, - секретарь

Комиссии; Члены Комиссии:

-Демяненко Наталья Алексеевна, учитель-логопед, председатель ПО;

-Болганова С.Г., младший воспитатель;

-Мамедова Надежда Сергеевна, представитель от Совета родителей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

 МБДОУ детского сада № 19                                                                         О.И.Мирная

		2024-02-26T11:21:37+0300
	Мирная Ольга Ивановна